
★「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」に伴う対応と 

レッスン実施に関するご案内★ 

 

会員の皆様におきましては当スタジオをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

また、エルメスダンスカンパニー存続の為に、本当にたくさんの皆様より暖かい励ましのお言

葉やご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

愛知県の緊急事態宣言の解除及び、休業要請の解除に伴い、 

6 月 3 日（水）よりスタジオの再開とオンラインレッスンを並行して行っていくことに致しました。 

そのため、皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、今後の弊社の方針とスタジオレッスン・オ

ンラインレッスン受講に関する注意事項を掲載致します。 

レッスン受講の際には必ず、こちらをご確認の上ご参加頂きますようお願い申し上げます。 

 

【スタジオレッスン時の対応について】 

〇換気や消毒の時間を設け、全てのレッスンを 45 分とさせていただいております。 

レッスン内容に変更が無いようウォーミングアップの時間を短縮し行います。 

〇入室時に検温を実施致します。37.5 度以上の方は入室をご遠慮頂きますのでご了承くだ

さい。 

〇体調のすぐれない方、熱のある方はご来校をお控えくだいますようお願い申し上げます。 

 ＊強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方。 

 ＊咳、痰、胸部不快感のある方。 

 ＊同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる。 

 ＊その他、新型コロナウィルス感染可能性の症状がある方。 

〇レッスン前後の手洗い、うがい、手指の消毒にご協力をお願致します。 

〇マスクの着用及び咳エチケットのご配慮をお願い申し上げます。 

〇スタジオでの椅子の着席時にはなるべく 1 つおきにご着席ください。 

〇受付には飛沫防止板を置かせて頂いておりますが、スタジオ内、 

更衣室内に置きましても長時間の歓談はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。 

スタッフ・インストラクターとのお話も同様です。 

〇スタジオレッスンは定員制となっております。 

7 月分のご予約は 6/29(月 )20：00 よりメールにて受付けます。danceevent@lahabana.co.jp へ

メールをお願い致します。 

以降は随時受付を行っております。定員に達した場合は、ご予約が無くお越しいただきますと

お断りせざるを得ない場合もございますので予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

mailto:danceevent@lahabana.co.jp


【オンラインレッスン時の対応について】 

〇5 月までのオンラインレッスンは時間ギリギリに入室をお願いしておりましたが、 

6 月よりレッスン開始の 3 分前より入室頂けるように変更致しました。 

入室時間を早めることによりレッスン時間を確保できるように致しますので、ご協力をお願致し

ます。 

また、インストラクター同士の接触の観点及び感染防止対応ガイドラインに基づき、レッスンは

スタジオレッスン同様 45 分とさせていただいております。ご了承ください。 

〇ご入金はギフトカードまたは、お振り込みにて可能です。ギフトカードはクレジットカードがご

利用いただけます。ご質問が多かったのですが、ご利用料金に応じて金額をカスタムすること

も可能ですので、ご利用方法が不明な場合は、お気軽にお問い合わせください。 

お振り込み先は下記の通りとなります。 

◎振り込み先◎ 

りそな銀行 

名古屋支店 

普通口座 

1944861 カ)エルメスダンスカンパニー 

お振り込みの場合は、メールにてお振り込みのご連絡と用途・月謝の回数など必要事項をお

知らせください。 

 

【スタジオレッスン・オンラインレッスンのお月謝について】 

〇スタジオのお月謝とオンラインレッスンのお時間・レッスン料金を統一致しました。 

土曜日のパーティー前のレッスン料金のみ異なります。 

〇お月謝カードをお持ちでオンラインレッスンにご参加希望の方はご予約の際にお月謝カード

を添付してください。添付が無い場合は、レッスンを受講できない場合もございます。 

 

 

以上、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

エルメスダンスカンパニー 

TEL:052-220-3213 

MAIL: danceevent@lahabana.co. jp  

TEL:052-220-3213

